[bookmark: _GoBack]Протокол заседания
Психолого-медико-педагогического консилиума (ПМПк)
от «_____» _______________20 ____г.                                                                         № ______________

Присутствовали (Ф.И.О.):
Председатель ПМПк - ____________________________________
Члены ПМПк: педагог-психолог, медсестра, учитель-логопед, социальный педагог , воспитатель группы, представляющий воспитанника на ПМПк.
Повестка дня _________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Решение ПМПк _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Председатель ПМПк ______________________/ _______________________
Члены ПМПк ____________________________/ _______________________
                        ____________________________/ _______________________